
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

      3
      3
-------
      1
   3178
   1508
   1506

Velešín Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN
 1.     Jiří Růžička                                 55        1.           586
 2.     Karel Klein                                  31        2.           492
 3.     Jaroslav Bartizal                            60        7.           318

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Jantač                              63       10.           363
 2.     Milan Šimánek                                58        1.           277

Volební strana č. 4 - SNK - Prosperující Velešín
 1.     Josef Klíma                                  62        1.           650
 2.     Jana Německá                                 62        3.           374
 3.     Petr Skřivánek                               26        2.           365

Volební strana č. 6 - Náš Velešín - atraktivní město pro život
 1.     Petr Vágner                                  30        1.           789
 2.     Pavel Trajer                                 30        2.           652
 3.     Iva Olšanová                                 56       12.           616
 4.     Petr Falc                                    33        3.           581
 5.     Jan Toms                                     32        4.           536
 6.     Kristýna Koubová                             36        5.           517
 7.     Tomáš Čulík                                  30        6.           531

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN
 1.     Miroslav Korábek                             51        3.           170
 2.     Karel Krejčí                                 32        4.           218
 3.     Jaroslav Bartizal                            35        5.           230
 4.     Josef Falta                                  33        6.           259
 5.     Milan Vlažný                                 35        8.           234
 6.     Petr Němeček                                 39        9.           136
 7.     Jaroslav Bican                               39       10.           149
 8.     Jana Havlíčková                              45       11.           166
 9.     Maryna Žlunková                              31       12.           159
10.     Robert Crkva                                 50       13.           152

545821 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

11.     Josef Foitl                                  56       14.           191
12.     Petr Papež                                   55       15.           154

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
 1.     Vladimír Mikeš                               67        6.           216
 2.     Růžena Hrdá                                  58        3.           213
 3.     František Ondrášek                           65        4.           193
 4.     Josef Troják                                 60        2.           176
 5.     Jan Jaroš                                    54        5.           118
 6.     Marie Radová                                 51        7.           164
 7.     Jiří Řihout                                  57        8.           144
 8.     Jan Havel                                    39        9.           126
 9.     Lenka Šimánková                              53       11.           143
10.     Aleš Rieger                                  44       12.            83
11.     Marie Máčeová                                67       13.            80
12.     Stanislav Bláha                              66       14.            70
13.     Jitka Korbelová                              56       15.            58

Volební strana č. 4 - SNK - Prosperující Velešín
 1.     Petr Zifčák                                  49       11.           336
 2.     Jiří Zikmund                                 56        4.           210
 3.     Jan Sládek                                   33        5.           244
 4.     Lenka Maršánová                              47        6.           248
 5.     Pavel Sulzer                                 54        7.           249
 6.     Filip Vítů                                   20        8.           230
 7.     Josef Vodrážka                               31        9.           183
 8.     Monika Votíková                              46       10.           224
 9.     Jan Žlunka                                   61       12.           253
10.     Filip Novotný                                45       13.           219
11.     Martin Kadlec                                49       14.           189
12.     Jarmila Zivčaková                            49       15.           172

Volební strana č. 6 - Náš Velešín - atraktivní město pro život
 1.     Jakub Kothánek                               28        7.           531
 2.     Martin Hulík                                 41        8.           548
 3.     Jana Janáková                                41        9.           575
 4.     Lukáš Černý                                  30       10.           451
 5.     Martin Staněk                                29       11.           478
 6.     Jan Troják                                   26       13.           416
 7.     Kristýna-Anna Rolníková                      48       14.           425
 8.     Daniel Kudláček                              30       15.           389

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN
Počet hlasů pro stranu:   3614, hranice:      264,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jiří Růžička                                     586
              2.    Karel Klein                                      492
              3.    Miroslav Korábek                                 170
              4.    Karel Krejčí                                     218
              5.    Jaroslav Bartizal                                230
              6.    Josef Falta                                      259
              7.    Jaroslav Bartizal                                318
              8.    Milan Vlažný                                     234

545821 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              9.    Petr Němeček                                     136
             10.    Jaroslav Bican                                   149
             11.    Jana Havlíčková                                  166
             12.    Maryna Žlunková                                  159
             13.    Robert Crkva                                     152
             14.    Josef Foitl                                      191
             15.    Petr Papež                                       154

Volební strana č. 2 - Strana svobodných občanů
Počet hlasů pro stranu:   1007, hranice:       73,7
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Petr                                         122
              2.    Jiří Jantač                                      119
              3.    Tereza Bohdalová                                  84
              4.    Jana Jirkalová                                    82
              5.    Radek Martiník                                    71
              6.    Jakub Řihout                                      76
              7.    Leona Smolíková                                   48
              8.    Roman Vraspír                                    105
              9.    Jan Petr                                          74
             10.    Martin Kroneisl                                   47
             11.    Lucie Podlipná                                    38
             12.    Markéta Šerá                                      39
             13.    Tomáš Račák                                       33
             14.    Tomáš Salzer                                      35
             15.    Tomáš Havel                                       34

Volební strana č. 3 - Křesťanská a demokratická unie - Československá strana lidová
Počet hlasů pro stranu:   2424, hranice:      177,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Milan Šimánek                                    277
              2.    Josef Troják                                     176
              3.    Růžena Hrdá                                      213
              4.    František Ondrášek                               193
              5.    Jan Jaroš                                        118
              6.    Vladimír Mikeš                                   216
              7.    Marie Radová                                     164
              8.    Jiří Řihout                                      144
              9.    Jan Havel                                        126
             10.    Vladimír Jantač                                  363
             11.    Lenka Šimánková                                  143
             12.    Aleš Rieger                                       83
             13.    Marie Máčeová                                     80
             14.    Stanislav Bláha                                   70
             15.    Jitka Korbelová                                   58

Volební strana č. 4 - SNK - Prosperující Velešín
Počet hlasů pro stranu:   4146, hranice:      303,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Josef Klíma                                      650
              2.    Petr Skřivánek                                   365
              3.    Jana Německá                                     374
              4.    Jiří Zikmund                                     210

545821 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              5.    Jan Sládek                                       244
              6.    Lenka Maršánová                                  248
              7.    Pavel Sulzer                                     249
              8.    Filip Vítů                                       230
              9.    Josef Vodrážka                                   183
             10.    Monika Votíková                                  224
             11.    Petr Zifčák                                      336
             12.    Jan Žlunka                                       253
             13.    Filip Novotný                                    219
             14.    Martin Kadlec                                    189
             15.    Jarmila Zivčaková                                172

Volební strana č. 5 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:    908, hranice:       66,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Štindl                                       141
              2.    Miroslav Papoušek                                 84
              3.    František Brabec                                  48
              4.    Karel Vacek                                       61
              5.    Jan Tvaroh                                        70
              6.    Václav Rada                                       74
              7.    Miroslav Hanzal                                   48
              8.    Josef Slamka                                      51
              9.    Růžena Pártlová                                   47
             10.    Jan Laštovka                                      46
             11.    Oktavián Neubauer                                 62
             12.    František Cába                                    47
             13.    Miroslav Vosika                                   47
             14.    František Blažek                                  36
             15.    Marta Gajová                                      46

Volební strana č. 6 - Náš Velešín - atraktivní město pro život
Počet hlasů pro stranu:   8035, hranice:      588,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Petr Vágner                                      789
              2.    Pavel Trajer                                     652
              3.    Petr Falc                                        581
              4.    Jan Toms                                         536
              5.    Kristýna Koubová                                 517
              6.    Tomáš Čulík                                      531
              7.    Jakub Kothánek                                   531
              8.    Martin Hulík                                     548
              9.    Jana Janáková                                    575
             10.    Lukáš Černý                                      451
             11.    Martin Staněk                                    478
             12.    Iva Olšanová                                     616
             13.    Jan Troják                                       416
             14.    Kristýna-Anna Rolníková                          425
             15.    Daniel Kudláček                                  389

Volební strana č. 7 - Národní socialisté
Počet hlasů pro stranu:     17, hranice: nepočítá se
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

545821 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Rudolf Koucký                                     17

........................................18:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dana Kollarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Václavíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545821 - str. č. 5



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Velešín Český Krumlov
5.10. - 6.10.2018

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů:   20151               Počet volených členů zastupitelstva: 15

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN       3614   15      20151,00           17,93
č. 2 - Strana svobodných občanů           1007   15      20151,00            4,99
č. 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2424   15      20151,00           12,02
č. 4 - SNK - Prosperující Velešín         4146   15      20151,00           20,57
č. 5 - Komunistická str.Čech a Moravy      908   15      20151,00            4,50
č. 6 - Náš Velešín - město pro život      8035   15      20151,00           39,87
č. 7 - Národní socialisté                   17    1       1343,40            1,26

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN
      Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.
      SNK - Prosperující Velešín
      Náš Velešín - město pro život

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.            8035,00     6 - Náš Velešín - město pro život 
   2.            4146,00     4 - SNK - Prosperující Velešín    
   3.            4017,50     6 - Náš Velešín - město pro život 
   4.            3614,00     1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN  
   5.            2678,33     6 - Náš Velešín - město pro život 
   6.            2424,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
   7.            2073,00     4 - SNK - Prosperující Velešín    
   8.            2008,75     6 - Náš Velešín - město pro život 
   9.            1807,00     1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN  
  10.            1607,00     6 - Náš Velešín - město pro život 
  11.            1382,00     4 - SNK - Prosperující Velešín    
  12.            1339,16     6 - Náš Velešín - město pro život 
  13.            1212,00     3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid. 
  14.            1204,66     1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN  
  15.            1147,85     6 - Náš Velešín - město pro život 

Volební strana                       Mandáty

 1 - SNK PRO ROZVOJ MĚSTA VELEŠÍN       3
 3 - Křesť.demokr.unie-Čs.str.lid.      2
 4 - SNK - Prosperující Velešín         3
 6 - Náš Velešín - město pro život      7

545821 - str. č. 6



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

........................................18:26 hod., 06.10.2018

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Dana Kollarová

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Dagmar Václavíková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

545821 - str. č. 7


